[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[bookmark: _Hlk172027206]
G発25－031
2025年9月2日
元国際理事
前地区ガバナー・地区名誉顧問会議長
元地区ガバナー・地区名誉顧問　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ廣瀬　直樹

国際理事による元地区ガバナー最新報告ウェビナーの実施について

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は温かいご指導を賜り厚く御礼を申し上げます。
　さて、OSEAL調整事務局より、元地区ガバナーの皆様を対象とした表題のウェビナーのご案内が下記の通り届きましたので、お知らせ致します。
敬具

（国際協会のデータベースにEメールアドレスが登録されている元地区ガバナーの個人アドレスにはBCCで発信されております。）

2025年9月1日
元地区ガバナー 各位
2025-2027年度国際理事　Ｌ仁科良三
[bookmark: _Hlk207631329]2025-2027年度国際理事　Ｌ田名部智之

元地区ガバナー対象半期ウェビナー最新報告：9月30日と10月1日に開催します

お世話になっております。
国際協会の昨年度からの取り組みとして、現職の国際理事による所属エリアにお住まいの元地区ガバナー（PDG）を対象とした半期ごとのウェビナーを実施することとされております。このプログラムは、影響力の大きいPDGの方々に国際協会の主要な最新動向をお知らせし、主体的かつ意欲的な関与を促すことを目的としております。今年度第１回目のウェビナーは以下のとおり開催いたしますので、どうぞ多くのPDGにご参加いただけますようにご協力のほどよろしくお願いいたします。

2025‐2026年度第1回ウェビナー
日時　9月30日（火）午前10時から
    　10月1日（水）午後2時から

※同じ内容のセッションを2回開催いたします。どちらかご都合の良いほうに出席してください。
出席者登録リンク　必ず登録の上ご参加ください。参加できない場合、または登録された後で欠席となる場合に、報告は必要ありません。

【1回目　9月30日への登録】

https://lionsclubs-org.zoom.us/meeting/register/pV7veYmlR9CiGpmElQNlmA

国際理事によるライオンズ・インターナショナル最新情報についての元地区ガバナーを対象としたウェビナーです

【2回目　10月1日への登録】
https://lionsclubs-org.zoom.us/meeting/register/chdd1FSIRxmLfN2Jsmafxg

国際理事によるライオンズ・インターナショナル最新情報についての元地区ガバナーを対象としたウェビナーです

image2.png